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 MODELL ROTEK ART.NR. ANSCHLÜSSE FREMDKÖRPER SELBSTSAUGEND

 SPP2 PUM281 2“/50mm 44,45mm 7,3/7,6m

ABMESSUNGEN in mm [Zoll]:

PUMPENKENNLINIE:
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ABMESSUNGEN SPP2

141.00
[5.55]

233.90 [9.21]

54.00
[2.12]

163.20 [6.42]
357.80 [14.09]

103.00
[4.05]

]69.5[
05.151

38.10 [1.50]

Ø14.0
(4 Loch)

[.55]

547.00 [21.53]

9.6 x 4.8 x 95.0

[.38] [3.74][.19]

]25.21[
00.813

MINDESTABSTAND
460 [18.2]

ZUM
ENTFERNEN DES

WARTUNGSDECKELS

MINDESTABSTAND
460 [18.2]

FÜR
JUSTAGE DES

PUMPENRADES

9,6 (.38)

38,1 h7

)12.(
4,5
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50,8 ( 2") DRUCKSEITE
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140.50
[5.53]

281.00 [11.06]
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]15.21[
00.813

00.593
]55.51[

308.30 [12.14]

35.00 [1.38]

]29.61[
00.034
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SPEZIFIKATION:

Fremdkörper bis max. Ø 44,45mm / 1,75“
Drehzahlbereich: 1.150 - 2.900 min-1

Pumpenrad: Ø 158,75mm / 6,25“
Eigengewicht: 92 kg

Ansaughöhe in Abhängigkeit der Wellendrehzahl:

Drehzahlbereich
[ min-1 ]

Ansaughöhe
[ m ]

1.150 - 1.450 7,3
1.750 - 2.050 7,6
2.350 - 2.650 7,6
2.650 - 2.900 7,6


